
 

 

  

 

                                                   2020年 10月 1日 

ＫＯＤＯＭＯＬＯＧＹ株式会社 

 

COVID_19 感染拡大予防に伴う社員の臨時勤務体制継続についてのお知らせ 

 

  

KODOMOLOGY 株式会社 （代表取締役社長 小林貞代 、 以下 KODOMOLOGY）は、資生堂グループの方針のも

と、内勤の社員につきましては、すでに 2020 年 2 月下旬より在宅勤務を軸にした勤務体系に移行しておりますが、

引き続き 10 月以降も、当面の間同様の勤務体制とさせていただきますのでお知らせいたします。以下の対応によっ

てご不便をおかけする場合もあるかもしれませんが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

・お打合せなどは可能な限りオンライン等の実施をお願いいたします。 

・弊社の代表電話は、留守番電話での応対とさせていただきます。 

 

今後も、感染状況に基づき対応方針を決定してまいります。関係者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

COVID_19臨時体制中のお問い合わせ先 

KODOMOLOGY株式会社 

TEL： 070-3852-2161（価値開発本部 小柳） 

E-MAIL： contact2@kodomology.co.jp 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

KODOMOLOGY 株式会社 tel：03-3431-0371（代表）／ｆａｘ：03-3431-0372／web https://www.kodomology.co.jp/ 

https://www.kodomology.co.jp/
https://www.kodomology.co.jp/

